Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017 г.                                                                                              № 7
с. Черемхово
О размере социального пособия на погребение
Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ (ред. от 03.07.2016, с изменениями от 19.12.2016) «О погребении и похоронном деле» (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.01.2017), Законом Забайкальского края от 23 сентября 2009 г. № 246-ЗЗК «О стоимости услуг по погребению отдельных категорий умерших», Уставом сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское», постановляет:

1. Установить размер социального пособия на погребение с учетом районного коэффициента с 01 февраля 2017 года в размере 6674,70 рублей.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                        Л.А. Столярова